
Pachet anvelope conf ADV 1115997

I.D.: 44527719

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.281,26 RON - 16.281,26 RON

Descriere: NR.CRT Dimensiune Is / Iv Marca / Model UM Buc Producator Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA LOT 1 1 185/65R15 88T Tigar Winter buc 12 Michelin 144.74 1736.88 2 215/65R16 102H Tigar SUV Winter buc 4 Michelin 211.45 845.80 3 225/75R16C 118/116R Tigar Cargo Winter buc 6 Michelin 281.21 1687.26 TOTAL LOT 1 4269.94 LOT 2 1 295/80R22.5 tractiune M+S 152/148M Kama NR 202 buc 4 Kama 1062.44 4249.76 2 11.00/20 M+S 150/146K Kama 310 set 8 Kama 661.06 5288.48 3 11.00/20 directie 149/145J Kama I-111AM set 4 Kama 618.27 2473.08 TOTAL LOT 2 12011.32 TOTAL LOT 1 + 2 16281.26
